附件3：2018年各专业辅修及双学士学位收费标准（按学分）
	



	学院
	专业（方向）
	学制
	收费标准（元/生·学年)
	毕业应完成学分数
	每学分费用标准
	备注

	公共管理学院
	社会学
	4
	6061
	156.5
	155 元
	

	公共管理学院
	社会工作
	4
	6061
	158.5
	153 元
	

	公共管理学院
	公共事业管理
	4
	6061
	156.5
	155 元
	

	公共管理学院
	行政管理
	4
	6061
	155
	156 元
	

	公共管理学院
	劳动与社会保障
	4
	6061
	157.5
	154 元
	

	公共管理学院
	土地资源管理
	4
	6061
	160
	152 元
	

	公共管理学院
	房地产开发与管理
	4
	6061
	159
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